CÂMARA
MUNICIPAL
DE MARABÁ

GABINETE DA VEREADORA
SARAH ISLE SANTOS OLIVEIRA

REQUERIMENTO N° 1/2023.

Autora: Sarah Isle Santos Oliveira
Assunto: Reforma da rua bom planalto.

Senhora Presidente, Senhores Vereadores,

A vereadora que este subscreve requer que, depois de ouvir o Plenário desta Casa de

Leis, na forma do art. 174, incisos V e VII, do Regimento Interno, seja encaminhado ofício ao

Senhor Prefeito Municipal de Marabá e à Secretaria de Obras do Município, com a seguinte
solicitação: reforma da Rua Bom Planalto. (

Justificativa

A poeira e a lama prejudicam os moradores da Rua Bom Planalto, especificamente as
crianças, que desenvolvem problemas de saúde.

Marabá, 26 de junho de 2023.

‘X cplGM- sj òÁ  S -.iQÉ jÇ U L lC t^ '
Sarah Isle Santos Oliveira

Vereadora Mirim

Rodovia Transamazônica, Av. Hiléia -  Agropólis do INCRA
Marabá -  Pará -  Cep: 68502-100

t> D A T  TU? D  TA  J C M T A  XTO  1 / O A A '}